Extant itaq; & apud italas gentes vestigia eius: in, xii, tabulis nostris aliisq; argumētis que priori volumine exposui, vii, clvii, virbis anno: senatus consultū factū est: ne homo immolare ē palamq; in tempus siluit: sacri p̄digiosi celebratio. Gallias vtiq; possedit: & quidem ad nostrā memorīā. Namq; tiberiī cesaris principatus sustulit druidas eoq;. Et hoc genusvatū medicorumq;. Quid ego memorem artem oceanū quoq; transgressam: & ad nature inane peruectam in britaniā: que hodie eam attonite celebrat tantis cerimoniis: vt dedisse persis videri possit. Adeo ista toto mundo consenseret: q̄q; discordi & sibi ignoto. Non satis estimari potest q̄tū rosmannis debeatū: qui sustulere monstra: in quibus hominem occidere religiosum erat: mandi etiam saluberrimum.

Ca. ii. improbatio artis per neronem

n Amq; ea que a sphaeris & ex aere & stellis: & lucernis: & peluibus securibusq; dāna p̄mitit: preterea vmbraū vi torumq; colloquia. Que omnia erate nostra nero princeps vana falso cōperit. Quippe non cithare tragicī cantus libido illi maior fuit. fortuna rerum humarū summa gestiente in profundis animi vitiis: primumq; imperare diis cōcupiuit. nec vnq; generosius valuit. Nemovnq; illi artium validius fuit. Ad hec non opes illi defuerū, non vires non descendī ingenīū. aliaq; non patiente mūdo

Dies eligere certos liberū illi erat. Pecudes quibus non nisi ates color facile. Nam hominē immolare etiam gratissimum. Magus ad eū mitridates: magos secū adduxerat Magicis etiā cenīs eū inuisauerat. nō tñ cū regnū ei daret: hāc accipere artē ab eo valuit.

Prouide autem ita persuasum sit intestabilem irratam inanez esse: habentem tamen quasdam veritatis ymbras. sed in his beneficas artes pollere non magicas.

Ca. iii. medicine contra dentes Et  
ad faciem expolliendam.

Dentifricium fit ex caninis dētibus. Cinis e murino fimo inditus;

vel iecur lacertorum. Anguinū cor si mordeat aut alligeat efficax  
habetur. Sunt qui mures bis in mēse iubeat mandi: doloresq; ita ca-  
ueri Vermes decocti in oleo terreni infusiq; auricule cuius e par-  
te doleant: prestant iuuentū. Eorūdā cinis exesis dentibns con-  
fectus: e facilī cadere eos cogit. Integros dolentes ilitus iuuat. Cō-  
buri autem oportet in testa.

Arenule que inueniuntur in cornibus coclearū: cauis dentibus in-  
dite: statim liberant dolore. Coclearum inamum cinis cum mirra  
prodest gingivis. Serpentis cum sale in olla exuste cinis cum rosa-  
ceo: in contrariam aurem infusus.

Precipue facie purgat atq; erugat cigni adeps. Stigmata delentur *fane*  
colubino fimo ex aceto. Vua & fauciū dolor mitigaat fimo agnōse  
priusq; herbā attingit in umbra arefacto. Tonsilas & fauces lactis  
ouilis gargarisatio adiuuat. Multipedia quoq; trita. Fimū colum  
binum cū passo gargarisatu: etiam cum fico arida impositū extra:  
asperitatē fauciū & distilationē leniunt. Coclee coqui debet in la-  
ete. dēptoq; tñ terreno cōteri: & in passo dari potui. Lenit & gril  
infricatus. Aut si quis manibus quibus eū cōtrierit: tōsilas attin-  
gat. Anginis felle anserino cū elaterio & melle citissime succurri  
tur. Cerebro noctue, cinere irūdinis ex aqua calida poto. Huius  
medicine auctor est ouidius poeta. Sed efficaciores ad oia q; ex hirū  
dinibus mōstrant: pulli silvestriū. Multo tñ efficacissime ripariarū  
pulli. Multi cuiuscūq; irūdinis pullū edendū censem: vt toto an-  
no nō metuat id malū. Strāgulatos cū sanguine cōburunt in vase.  
& cinerem cum pane aut potudant.